
 

 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS 

CNPJ: 06.217.954/0001-37 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 
 

Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. n° 65.590-000. 

 

 

NOTIFICAÇÃO N° 001 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021 – CCL/PMB 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0890/2021 

 

 

Assunto: Reabertura da Sessão Publica 

 

 

A Pregoeira, abaixo assinado, comunica aos participantes da licitação em epigrafe, 

objetivando o Registro de preços para futura aquisição de material de construção em geral, 

que REABERTURA da sessão de licitação, será realizada no dia 10 de junho de 2021 às 

09h00min (horário local), no Auditório da Secretaria Municipal de Turismo, situado na Av. 

Rodoviária, s/n, Bairro Boa Fé - Barreirinhas/MA. Esclarecimentos adicionais serão prestados 

na Sede da CCL ou pelo e-mail ccl@barreirinhas.ma.gov.br.  

 

O processo encontra-se com vistas franqueadas aos interessados na Sala da CCL, 

situada na Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. 

n° 65.590-000. 

 

Barreirinhas (MA), 08 de junho de 2021. 

 

 

___________________________________ 

Aquilas Conceição Martins 

Pregoeira – CCL/PMB 


